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Считать в 

плане
Индекс Наименование

Экза 

мен

Диф. 

зачет

Оцен 

ка

Экспер 

тное

По 

плану

Обяз. 

нагр.
СР

Обяз. 

часть

Вар. 

часть
Итого Лек Пр ИЗ СР Итого Лек Пр ИЗ СР Итого Лек Пр ИЗ СР Итого Лек Пр ИЗ СР Итого Лек Пр ИЗ СР Итого Лек Пр ИЗ СР Итого Лек Пр ИЗ СР Итого Лек Пр ИЗ СР Итого Лек Пр ИЗ СР Итого Лек Пр ИЗ СР Код

3038 3038 2377 661 3038 632 400 96 16 120 788 475 133 19 161 483 240 126 18 99 586 332 108 18 128 198 108 36 54 198 108 36 54 99 54 18 27 54 36 18

1088 1088 988 100 1088 288 176 80 16 16 388 228 95 19 46 195 96 90 9 217 152 36 29

+ ПО.01-04
Предметные области: филология, общественно-

научные предметы, математика и информатика, 

естественно-научные предметы, ОБЖ

674 674 617 57 674 160 160 237 209 28 96 96 181 152 29

+ ПО.05 Искусство

+ ПОД.05.01 Элементарная теория музыки 123 79 79 53 26 79 24 16 8 28 19 9 27 18 9 34

+ ПОД.05.01 Основы игры на музыкальном инструменте 12 52 52 35 17 52 24 16 8 28 19 9 30

+ ПО.06 Технология

+ ПОД.06.01 Введение в профессию 12 35 35 35 35 16 16 19 19 20

+ ПО.07
Физическая культура и основы безопасности 

жизнедеятельности

+ ПОД.07.01 Гимнастика 34 72 72 72 72 36 36 36 36 20

+ ПОД.07.02 Тренаж (по видам ОПОП) 123 106 106 106 106 32 32 38 38 36 36 20

+ ПОД.07.03 Ритмика 12 70 70 70 70 32 32 38 38 20

1950 1950 1389 561 1950 344 224 16 104 400 247 38 115 288 144 36 18 90 369 180 72 18 99 198 108 36 54 198 108 36 54 99 54 18 27 54 36 18

+ БД Общеобразовательные дисциплины 344 22344

11111

12222

3334

888 888 603 285 888 208 128 16 64 248 133 38 77 216 108 36 72 216 108 36 72

+ ОД.02.01.01 Русский язык 4 123 106 106 71 35 106 24 16 8 28 19 9 27 18 9 27 18 9 11

+ ОД.02.01.02 Литература 4 123 185 185 123 62 185 48 32 16 29 19 10 54 36 18 54 36 18 11

+ ОД.02.01.03 Иностранный язык 34 12 189 189 126 63 189 24 16 8 57 38 19 54 36 18 54 36 18 8

+ ОД.02.01.04 Обществознание 4 54 54 36 18 54 54 36 18 11

+ ОД.02.01.05 Математика и информатика 3 12 107 107 71 36 107 24 16 8 29 19 10 54 36 18 3

+ ОД.02.01.06 Естествознание 2 1 97 97 70 27 97 40 32 8 57 38 19 10

+ ОД.02.01.07 Астрономия 4 3 54 54 36 18 54 27 18 9 27 18 9 10

+ ОД.02.01.08 Основы безопасности жизнедеятельности 2 1 96 96 70 26 96 48 32 16 48 38 10 23

+ ОД.02.01.09 Родная литература 11

+ ПД Профильные учебные дисциплины 48 45677

11223

34455

56667

1062 1062 786 276 1062 136 96 40 152 114 38 72 36 18 18 153 72 36 18 27 198 108 36 54 198 108 36 54 99 54 18 27 54 36 18

+ ОД.02.02.01 История 12 183 183 140 43 183 88 64 24 95 76 19 10

+ ОД.02.02.02 История мировой культуры 4 123 204 204 142 62 204 48 32 16 57 38 19 45 36 9 54 36 18 11

+ ОД.02.02.03 Музыкальная литература 57 46 171 171 126 45 171 36 36 54 36 18 54 36 18 27 18 9 34

+ ОД.02.02.04 История театра 6 5 108 108 72 36 108 54 36 18 54 36 18 3

+ ОД.02.02.05 История хореографического искусства 8 7 56 216 216 144 72 216 54 36 18 54 36 18 54 36 18 54 36 18 20

+ ОД.02.02.06 Основы игры на музыкальном инструменте 4 3 54 54 36 18 54 27 18 9 27 18 9 30

+ ОД.02.02.07 Тренаж (по видам ОПОП) 4567 126 126 126 126 36 36 36 36 36 36 18 18 20

+ ПОО Предлагаемые ОО

4227 4227 3956 271 3438 789 192 192 228 228 342 90 216 36 270 36 216 18 576 162 342 72 441 108 270 63 528 48 448 32 558 36 504 18 630 36 576 18 462 14 434 14

447 447 334 113 411 36 72 54 18 126 54 36 36 27 18 9 96 48 16 32 90 36 36 18 36 36

+ ОГСЭ.01 Основы философии 5 72 72 54 18 72 72 54 18 11

+ ОГСЭ.02 История 3 72 72 54 18 72 72 54 18 10

+ ОГСЭ.03 Психология общения 7 72 72 48 24 72 72 48 24 11

+ ОГСЭ.04 Иностранный язык 8 5679 195 195 142 53 195 54 36 18 27 18 9 24 16 8 54 36 18 36 36 8

+ ОГСЭ.05 Основы государственной культурной политики 8 36 36 36 36 36 36

3780 3780 3622 158 3027 753 192 192 228 228 270 36 216 18 270 36 216 18 450 108 306 36 414 108 252 54 432 432 468 468 594 36 540 18 462 14 434 14

370 370 316 54 370 90 72 18 54 36 18 36 36 72 72 90 36 36 18 28 28

+ ОП.01 Актёрское мастерство A 8 79 136 136 136 136 36 36 36 36 36 36 28 28 20

+ ОП.02 Тренаж (по видам ОПОП) 8 36 36 36 36 36 36

+ ОП.03 Грим 5 36 36 36 36 36 36 20

+ ОП.04 Охрана труда артиста танца 9 54 54 36 18 54 54 36 18 23

+ ОП.05 Безопасность жизнедеятельности 6 5 108 108 72 36 108 54 36 18 54 36 18 23

3410 3410 3306 104 2657 753 192 192 228 228 270 36 216 18 270 36 216 18 360 36 306 18 360 72 252 36 396 396 396 396 504 504 434 14 406 14

+  ПМ.01 Творческо-исполнительская деятельность

22244

45666

68889

AA

11112

23333

45556

77888

99AA

12344

57777

78999

9AAA

2762 2762 2762 2169 593 192 192 228 228 216 216 216 216 306 306 252 252 324 324 324 324 396 396 308 308

+ МДК.01.01 Классический танец 689 135A 247 414 414 414 414 32 32 38 38 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 72 72 56 56 20

+ МДК.01.02 Народно-сценический танец 25 136 4 286 286 286 33 253 32 32 38 38 36 36 36 36 72 72 72 72 20

+ МДК.01.03 Дуэтный танец 9A 64 64 64 64 36 36 28 28 20

+ МДК.01.04 Танец модерн 6 8 57 144 144 144 144 36 36 36 36 36 36 36 36 20

+ МДК.01.05 Партнеринг и дуэтные формы A 8 79 136 136 136 136 36 36 36 36 36 36 28 28 20

+ МДК.01.06 Джазовый танец 4 2 13 142 142 142 142 32 32 38 38 36 36 36 36 20

+ МДК.01.07 Техники contemporary dance 68 579 A 312 312 312 312 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 42 42 20

+ МДК.01.08
Образцы наследия ансамблей хореографических 

коллективов
A 8 79 272 272 272 272 72 72 72 72 72 72 56 56 20

+ МДК.01.09 Индивидуальная техника, сценический репертуар 68 579 A 312 312 312 312 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 42 42 20

+ МДК.01.10 Историко-бытовой танец 78 72 72 72 72 36 36 36 36 20

+ МДК.01.11 Мастерство хореографа A 9 128 128 128 128 72 72 56 56 20

+ МДК.01.12 Бальный танец. Европейская программа 24 13 213 213 213 143 70 48 48 57 57 54 54 54 54 20

+ МДК.01.13 Бальный танец. Латиноамериканская программа 24 13 267 267 267 197 70 48 48 57 57 54 54 54 54 54 54 20

+ УП.01 Учебная практика (исполнительская) 24 252 252 252 252 36 36 72 72 72 72 72 72 20

+ ПП.01
Производственная практика (творческо-

исполнительская)
180 180 180 180 36 36 36 36 36 36 72 72 20

+ ПM.01.ЭК Квалификационный экзамен

+  ПМ.02
Педагогическая деятельность:Основы 

преподавания хореографических дисциплин
99

4689A

AA

35677

889AA
648 648 544 104 488 160 54 36 18 54 36 18 54 36 18 108 72 36 72 72 72 72 108 108 126 14 98 14

+ МДК.02.01 Основы преподавания хореографических дисциплин

+ МДК.02.01.01 Основы педагогики 4 3 108 108 72 36 108 54 36 18 54 36 18 11

+ МДК.02.01.02 Возрастная психология 6 5 108 108 72 36 108 54 36 18 54 36 18 11

+ МДК.02.02
Учебно-методическое обеспечение учебного 

процесса

+ МДК.02.02.01 Методика преподавания классического танца 9 A 78 136 136 136 136 36 36 36 36 36 36 28 28 20

+ МДК.02.02.02
Методика преподавания современных направлений 

танца
9 A 78 136 136 136 136 36 36 36 36 36 36 28 28 20

+ МДК.02.02.03
Организационно-педагогическая работа с 

коллективом современного танца
9A 64 64 64 64 36 36 28 28 20

+ МДК.02.02.04 Основы организации учебного процесса 6 54 54 36 18 54 54 36 18 11

+ МДК.02.02.05
Подготовка к гос.экзамену по ПМ "Педагогическая 

деятельность"
A 42 42 28 14 42 42 14 14 14 11

+ УП.02 Учебная практика по педагогической работе 8 72 72 72 72 36 36 36 36 20

+ ПП.02 Производственная (педагогическая) практика 9A 72 72 72 72 36 36 36 36 20

+ ПM.02.ЭК Квалификационный экзамен

+ ПДП
ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА 

(ПРЕДДИПЛОМНАЯ)
108 108 108 108 108 108 20

108 108 108 108 108 108

+ ГИА.01 Подготовка выпускной квалификационной работы 36 36 36 36 36 36

+ ГИА.02 Защита выпускной квалификационной работы 36 36 36 36 36 36

+ ГИА.03 Подготовка к государственным экзаменам

+ ГИА.04 Проведение государственных экзаменов 36 36 36 36 36 36

Курс 4

Семестр 7
Итого акад.часов

Курс 2 Курс 3Курс 1
Макс. уч. нагр.

Семестр 1 Семестр 2 Семестр 3 Семестр 4 Семестр 5 Семестр 6

Закреп

ленная 

кафедр

Курс 5

Семестр 8 Семестр 9 Семестр A

ПМ.Профессиональные модули 

ГИА.00.Государственная итоговая аттестация 

- - - Форма контроля

ОП.Общепрофессиональные дисциплины 

СО.Среднее (полное) общее образование 

ОП.ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 

ПОД.Основное общее образование 

ПП.ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 

ОГСЭ.Общий гуманитарный и социально-экономический цикл 

П.Профессиональный учебный цикл 



Содержание Тип

Понимать сущность и социальную значимость своей будущей профессии, проявлять к ней устойчивый интерес. -

ПОД.05.01

ПОД.05.01

ПОД.06.01

ПОД.07.01

ПД

ОД.02.02.07

ОГСЭ.01

ОГСЭ.02

ОГСЭ.03

ОГСЭ.04

ОП.01

ОП.02

ОП.03

ОП.04

ОП.05

 ПМ.01

  МДК.01.01

  МДК.01.02

  УП.01

 ПП.01

 ПМ.02

  УП.02

 ПП.02

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Организовывать собственную деятельность, определять методы и способы выполнения профессиональных задач, оценивать их эффективность и качество. -

ПОД.06.01

ПОД.07.01

ПД

ОД.02.02.07

ОГСЭ.01

ОГСЭ.02

ОГСЭ.03

ОГСЭ.04

ОП.01

ОП.02

ОП.03

Тренаж (по видам ОПОП)

Грим

Введение в профессию

Гимнастика

Профильные учебные дисциплины

Тренаж (по видам ОПОП)

Основы философии

История

Психология общения

Иностранный язык

Актёрское мастерство

Учебная практика (исполнительская)

Производственная практика (творческо-исполнительская)

Педагогическая деятельность:Основы преподавания хореографических дисциплин

Учебная практика по педагогической работе

Производственная (педагогическая) практика

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

ОК 2

Индекс

 

ОК 1

Элементарная теория музыки

Основы игры на музыкальном инструменте

Введение в профессию

Гимнастика

Профильные учебные дисциплины

Тренаж (по видам ОПОП)

Основы философии

История

Психология общения

Иностранный язык

Актёрское мастерство

Тренаж (по видам ОПОП)

Охрана труда артиста танца

Грим

Безопасность жизнедеятельности

Творческо-исполнительская деятельность

Классический танец

Народно-сценический танец



ОП.04

ОП.05

 ПМ.01

  МДК.01.01

  МДК.01.02

  УП.01

 ПП.01

 ПМ.02

  МДК.02.01.01

  МДК.02.02.03

  УП.02

 ПП.02

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Принимать решения в стандартных и нестандартных ситуациях и нести за них ответственность. -

ОГСЭ.01

ОГСЭ.02

ОГСЭ.03

ОГСЭ.04

ОП.01

ОП.03

ОП.04

ОП.05

 ПМ.01

  МДК.01.01

  МДК.01.02

  УП.01

 ПП.01

 ПМ.02

  МДК.02.01.02

  МДК.02.02.03

  МДК.02.02.04

  УП.02

 ПП.02

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Осуществлять поиск, анализ и оценку информации, необходимой для постановки и решения профессиональных задач, профессионального и личностного развития. -

ОГСЭ.01

Производственная (педагогическая) практика

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

ОК 4

Основы философии

Классический танец

Народно-сценический танец

Учебная практика (исполнительская)

Производственная практика (творческо-исполнительская)

Педагогическая деятельность:Основы преподавания хореографических дисциплин

Организационно-педагогическая работа с коллективом современного танца

Возрастная психология

Основы организации учебного процесса

Учебная практика по педагогической работе

Психология общения

Основы философии

История

Иностранный язык

Актёрское мастерство

Грим

Охрана труда артиста танца

Безопасность жизнедеятельности

Творческо-исполнительская деятельность

Педагогическая деятельность:Основы преподавания хореографических дисциплин

Основы педагогики

Организационно-педагогическая работа с коллективом современного танца

Учебная практика по педагогической работе

Производственная (педагогическая) практика

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

ОК 3

Охрана труда артиста танца

Безопасность жизнедеятельности

Творческо-исполнительская деятельность

Народно-сценический танец

Классический танец

Учебная практика (исполнительская)

Производственная практика (творческо-исполнительская)



ОГСЭ.02

ОГСЭ.03

ОГСЭ.04

ОП.01

ОП.03

ОП.04

ОП.05

 ПМ.01

  МДК.01.03

  МДК.01.04

  МДК.01.05

  МДК.01.06

  МДК.01.07

  МДК.01.10

  УП.01

 ПП.01

 ПМ.02

  МДК.02.02.03

  УП.02

 ПП.02

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Использовать информационно-коммуникационные технологии для совершенствования профессиональной деятельности. -

ОГСЭ.01

ОГСЭ.02

ОГСЭ.03

ОГСЭ.04

ОП.01

ОП.03

ОП.04

ОП.05

 ПМ.01

  УП.01

 ПП.01

 ПМ.02

  УП.02

 ПП.02

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

Охрана труда артиста танца

Безопасность жизнедеятельности

Творческо-исполнительская деятельность

Производственная практика (творческо-исполнительская)

Учебная практика (исполнительская)

Педагогическая деятельность:Основы преподавания хореографических дисциплин

Учебная практика по педагогической работе

Производственная (педагогическая) практика

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

ОК 5

Основы философии

История

Психология общения

Иностранный язык

Актёрское мастерство

Грим

Техники contemporary dance

Историко-бытовой танец

Учебная практика (исполнительская)

Производственная практика (творческо-исполнительская)

Педагогическая деятельность:Основы преподавания хореографических дисциплин

Организационно-педагогическая работа с коллективом современного танца

Учебная практика по педагогической работе

Производственная (педагогическая) практика

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Актёрское мастерство

Охрана труда артиста танца

Грим

Безопасность жизнедеятельности

Творческо-исполнительская деятельность

Дуэтный танец

Танец модерн

Партнеринг и дуэтные формы

Джазовый танец

История

Психология общения

Иностранный язык



Работать в коллективе, эффективно общаться с коллегами, руководством. -

ОГСЭ.01

ОГСЭ.02

ОГСЭ.03

ОГСЭ.04

ОП.01

ОП.03

ОП.04

ОП.05

 ПМ.01

  МДК.01.01

  МДК.01.02

  УП.01

 ПП.01

 ПМ.02

  МДК.02.02.03

  УП.02

 ПП.02

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Брать на себя ответственность за работу членов команды (подчиненных), за результат выполнения заданий. -

ОГСЭ.01

ОГСЭ.02

ОГСЭ.03

ОГСЭ.04

ОП.01

ОП.03

ОП.04

ОП.05

 ПМ.01

  УП.01

 ПП.01

 ПМ.02

  МДК.02.02.03

  МДК.02.02.04

  УП.02

 ПП.02

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Учебная практика по педагогической работе

Основы организации учебного процесса

Производственная (педагогическая) практика

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

Актёрское мастерство

Грим

Охрана труда артиста танца

Безопасность жизнедеятельности

Творческо-исполнительская деятельность

Учебная практика (исполнительская)

Производственная практика (творческо-исполнительская)

Педагогическая деятельность:Основы преподавания хореографических дисциплин

Организационно-педагогическая работа с коллективом современного танца

Производственная (педагогическая) практика

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

ОК 7

Основы философии

История

Психология общения

Иностранный язык

Безопасность жизнедеятельности

Творческо-исполнительская деятельность

Классический танец

Народно-сценический танец

Учебная практика (исполнительская)

Производственная практика (творческо-исполнительская)

Педагогическая деятельность:Основы преподавания хореографических дисциплин

Организационно-педагогическая работа с коллективом современного танца

Учебная практика по педагогической работе

ОК 6

Основы философии

История

Психология общения

Иностранный язык

Актёрское мастерство

Охрана труда артиста танца

Грим



Самостоятельно определять задачи профессионального и личностного развития, заниматься самообразованием, осознанно планировать повышение квалификации. -

ПД

ОД.02.02.07

ОГСЭ.01

ОГСЭ.02

ОГСЭ.03

ОГСЭ.04

ОП.01

ОП.02

ОП.03

ОП.04

ОП.05

 ПМ.01

  МДК.01.01

  МДК.01.02

  МДК.01.03

  МДК.01.04

  МДК.01.05

  МДК.01.06

  МДК.01.07

  МДК.01.08

  МДК.01.09

  МДК.01.10

  УП.01

 ПП.01

 ПМ.02

  МДК.02.02.03

  УП.02

 ПП.02

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Ориентироваться в условиях частой смены технологий в профессиональной деятельности. -

ОГСЭ.01

ОГСЭ.02

ОГСЭ.03

ОГСЭ.04

ОП.01

ОП.03

ОП.04

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

ОК 9

Основы философии

История

Психология общения

Индивидуальная техника, сценический репертуар

Историко-бытовой танец

Учебная практика (исполнительская)

Производственная практика (творческо-исполнительская)

Педагогическая деятельность:Основы преподавания хореографических дисциплин

Организационно-педагогическая работа с коллективом современного танца

Учебная практика по педагогической работе

Производственная (педагогическая) практика

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Творческо-исполнительская деятельность

Классический танец

Народно-сценический танец

Дуэтный танец

Танец модерн

Партнеринг и дуэтные формы

Джазовый танец

Техники contemporary dance

Образцы наследия ансамблей хореографических коллективов

Основы философии

История

Психология общения

Иностранный язык

Актёрское мастерство

Грим

Тренаж (по видам ОПОП)

Охрана труда артиста танца

Безопасность жизнедеятельности

ОК 8

Профильные учебные дисциплины

Тренаж (по видам ОПОП)

Иностранный язык

Грим

Актёрское мастерство

Охрана труда артиста танца



ОП.05

 ПМ.01

  МДК.01.01

  УП.01

 ПП.01

 ПМ.02

  МДК.02.02.01

  МДК.02.02.02

  МДК.02.02.03

  УП.02

 ПП.02

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Использовать в профессиональной деятельности личностные, метапредметные, предметные результаты освоения основной образовательной программы основного 

общего образования.
-

ПО.01-04

ОГСЭ.03

ОП.05

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Использовать результаты освоения предметной области "Искусство" и "Технология"  основной образовательной программы основного общего образования в 

профессиональной деятельности.
-

ПОД.05.01

ПОД.05.01

ПОД.06.01

ПОД.07.01

ПОД.07.02

ПОД.07.03

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Использовать умения и знания базовых дисциплин федерального компонента среднего (полного) общего образования в профессиональной деятельности. -

БД

ОД.02.01.01

ОД.02.01.02

ОД.02.01.03

ОД.02.01.04

ОД.02.01.05

ОД.02.01.06

ОД.02.01.07

Общеобразовательные дисциплины

Русский язык

Литература

Иностранный язык

Обществознание

Математика и информатика

Естествознание

Астрономия

Основы игры на музыкальном инструменте

Введение в профессию

Гимнастика

Ритмика

Тренаж (по видам ОПОП)

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

ОК 12

ОК 10

Предметные области: филология, общественно-научные предметы, математика и информатика, естественно-научные предметы, ОБЖ

Психология общения

Безопасность жизнедеятельности

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

ОК 11

Элементарная теория музыки

Педагогическая деятельность:Основы преподавания хореографических дисциплин

Методика преподавания классического танца

Методика преподавания современных направлений танца

Организационно-педагогическая работа с коллективом современного танца

Учебная практика по педагогической работе

Производственная (педагогическая) практика

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

Безопасность жизнедеятельности

Творческо-исполнительская деятельность

Классический танец

Учебная практика (исполнительская)

Производственная практика (творческо-исполнительская)



ОД.02.01.08

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Использовать умения и знания профильных дисциплин федерального компонента среднего (полного) общего образования в профессиональной деятельности. -

ПД

ОД.02.02.01

ОД.02.02.02

ОД.02.02.03

ОД.02.02.04

ОД.02.02.05

ОД.02.02.06

ОД.02.02.07

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Исполнять хореографический репертуар в соответствии с программными требованиями и индивидуально-творческими особенностями. -

ОП.01

 ПМ.01

  МДК.01.03

  МДК.01.08

  МДК.01.11

  УП.01

 ПП.01

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Исполнять различные виды танца: классический, народно-сценический, историко-бытовой. -

ОП.01

 ПМ.01

  МДК.01.01

  МДК.01.02

  МДК.01.03

  МДК.01.04

  МДК.01.05

  МДК.01.06

  МДК.01.07

  МДК.01.08

  МДК.01.10

  УП.01

 ПП.01

Историко-бытовой танец

Учебная практика (исполнительская)

Производственная практика (творческо-исполнительская)

Творческо-исполнительская деятельность

Классический танец

Народно-сценический танец

Дуэтный танец

Танец модерн

Партнеринг и дуэтные формы

Джазовый танец

Техники contemporary dance

Образцы наследия ансамблей хореографических коллективов

Образцы наследия ансамблей хореографических коллективов

Мастерство хореографа

Учебная практика (исполнительская)

Производственная практика (творческо-исполнительская)

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

ПК 1.2

Актёрское мастерство

Основы игры на музыкальном инструменте

Тренаж (по видам ОПОП)

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Проведение государственных экзаменов

Защита выпускной квалификационной работы

ПК 1.1

Актёрское мастерство

Творческо-исполнительская деятельность

Дуэтный танец

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

ОК 13

Профильные учебные дисциплины

История

История мировой культуры

Музыкальная литература

История театра

История хореографического искусства

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Основы безопасности жизнедеятельности



ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Готовить поручаемые партии под руководством репетитора по балету, хореографа, балетмейстера. -

ОП.01

 ПМ.01

  МДК.01.08

  МДК.01.11

  УП.01

 ПП.01

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Создавать художественно-сценический образ в соответствии со стилем хореографического произведения. -

ПД

ОД.02.02.03

ОД.02.02.04

ОД.02.02.05

ОП.01

ОП.03

 ПМ.01

  МДК.01.01

  МДК.01.02

  МДК.01.03

  МДК.01.04

  МДК.01.05

  МДК.01.06

  МДК.01.07

  МДК.01.08

  МДК.01.09

  МДК.01.10

  МДК.01.11

  УП.01

 ПП.01

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Определять средства музыкальной выразительности в контексте хореографического образа. -

ПОД.05.01

ПОД.05.01

ПД

Производственная практика (творческо-исполнительская)

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

ПК 1.5

Элементарная теория музыки

Основы игры на музыкальном инструменте

Профильные учебные дисциплины

Танец модерн

Партнеринг и дуэтные формы

Джазовый танец

Техники contemporary dance

Образцы наследия ансамблей хореографических коллективов

Индивидуальная техника, сценический репертуар

Историко-бытовой танец

Мастерство хореографа

Учебная практика (исполнительская)

Музыкальная литература

История театра

Актёрское мастерство

История хореографического искусства

Грим

Творческо-исполнительская деятельность

Классический танец

Народно-сценический танец

Дуэтный танец

Образцы наследия ансамблей хореографических коллективов

Мастерство хореографа

Учебная практика (исполнительская)

Производственная практика (творческо-исполнительская)

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

ПК 1.4

Профильные учебные дисциплины

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

ПК 1.3

Актёрское мастерство

Творческо-исполнительская деятельность



ОД.02.02.03

ОД.02.02.06

ОП.01

 ПМ.01

  МДК.01.08

  МДК.01.09

  МДК.01.11

  УП.01

 ПП.01

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Сохранять и поддерживать собственную внешнюю физическую и профессиональную форму. -

ПОД.07.01

ПОД.07.02

ПОД.07.03

ПД

ОД.02.02.07

ОП.02

ОП.04

ОП.05

 ПМ.01

  МДК.01.01

  МДК.01.02

  МДК.01.04

  МДК.01.05

  МДК.01.06

  МДК.01.07

  УП.01

 ПП.01

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Владеть культурой устной и письменной речи, профессиональной терминологией. -

ПОД.05.01

ПОД.06.01

ПД

ОД.02.02.01

ОД.02.02.02

ОД.02.02.03

ОД.02.02.04

История

История мировой культуры

Музыкальная литература

История театра

Учебная практика (исполнительская)

Производственная практика (творческо-исполнительская)

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

ПК 1.7

Элементарная теория музыки

Введение в профессию

Профильные учебные дисциплины

Безопасность жизнедеятельности

Охрана труда артиста танца

Творческо-исполнительская деятельность

Классический танец

Народно-сценический танец

Танец модерн

Партнеринг и дуэтные формы

Джазовый танец

Техники contemporary dance

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

ПК 1.6

Гимнастика

Тренаж (по видам ОПОП)

Ритмика

Профильные учебные дисциплины

Тренаж (по видам ОПОП)

Тренаж (по видам ОПОП)

Основы игры на музыкальном инструменте

Актёрское мастерство

Творческо-исполнительская деятельность

Образцы наследия ансамблей хореографических коллективов

Мастерство хореографа

Индивидуальная техника, сценический репертуар

Учебная практика (исполнительская)

Производственная практика (творческо-исполнительская)

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Музыкальная литература



ОД.02.02.05

ОГСЭ.04

 ПМ.01

  УП.01

 ПП.01

 ПМ.02

  МДК.02.02.01

  МДК.02.02.02

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Осуществлять педагогическую и учебно-методическую деятельность в детских школах искусств, детских хореографических школах, других учреждениях дополнительного 

образования, в общеобразовательных учреждениях.
-

 ПМ.02

  МДК.02.02.01

  МДК.02.02.02

  МДК.02.02.03

  МДК.02.02.04

  УП.02

 ПП.02

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Использовать знания в области психологии и педагогики, специальных и теоретических дисциплин в преподавательской деятельности. -

ОГСЭ.03

 ПМ.02

  МДК.02.01.01

  МДК.02.01.02

  МДК.02.02.01

  МДК.02.02.02

  МДК.02.02.03

  МДК.02.02.04

  УП.02

 ПП.02

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Использовать базовые знания и практический опыт по организации и анализу учебного процесса, методике подготовки и проведения урока. -

 ПМ.02

  МДК.02.02.01

  МДК.02.02.02

Производственная (педагогическая) практика

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Психология общения

Педагогическая деятельность:Основы преподавания хореографических дисциплин

Основы педагогики

Возрастная психология

Методика преподавания классического танца

Методика преподавания современных направлений танца

Организационно-педагогическая работа с коллективом современного танца

Основы организации учебного процесса

Учебная практика по педагогической работе

Методика преподавания современных направлений танца

Организационно-педагогическая работа с коллективом современного танца

Основы организации учебного процесса

Учебная практика по педагогической работе

Производственная (педагогическая) практика

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

ПК 2.2

Педагогическая деятельность:Основы преподавания хореографических дисциплин

Методика преподавания классического танца

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Методика преподавания современных направлений танца

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

ПК 2.1

Педагогическая деятельность:Основы преподавания хореографических дисциплин

Методика преподавания классического танца

История хореографического искусства

Иностранный язык

Творческо-исполнительская деятельность

Учебная практика (исполнительская)

Производственная практика (творческо-исполнительская)

Педагогическая деятельность:Основы преподавания хореографических дисциплин

Проведение государственных экзаменов

ПК 2.3

Методика преподавания классического танца

Методика преподавания современных направлений танца



  МДК.02.02.03

  МДК.02.02.04

  МДК.02.02.05

  УП.02

 ПП.02

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Применять классические и современные методы преподавания, анализировать особенности отечественных и зарубежных танцевальных хореографических школ. -

 ПМ.02

  МДК.02.02.01

  МДК.02.02.02

  МДК.02.02.03

  МДК.02.02.05

  УП.02

 ПП.02

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Использовать индивидуальные методы и приемы работы с учетом возрастных, психологических и физиологических особенностей обучающихся. -

ОГСЭ.03

 ПМ.02

  МДК.02.01.01

  МДК.02.01.02

  МДК.02.02.03

  УП.02

 ПП.02

ПДП

ГИА.02

ГИА.04

Планировать развитие профессиональных умений обучающихся. -

 ПМ.01

  УП.01

 ПМ.02

  МДК.02.02.01

  МДК.02.02.02

  МДК.02.02.03

  УП.02

 ПП.02

ПДП

ПК 2.4

Организационно-педагогическая работа с коллективом современного танца

Основы организации учебного процесса

Подготовка к гос.экзамену по ПМ "Педагогическая деятельность"

Учебная практика по педагогической работе

Производственная (педагогическая) практика

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

ПК 2.6

Творческо-исполнительская деятельность

Учебная практика (исполнительская)

Педагогическая деятельность:Основы преподавания хореографических дисциплин

Методика преподавания классического танца

Основы педагогики

Педагогическая деятельность:Основы преподавания хореографических дисциплин

Методика преподавания современных направлений танца

Методика преподавания классического танца

Организационно-педагогическая работа с коллективом современного танца

Подготовка к гос.экзамену по ПМ "Педагогическая деятельность"

Учебная практика по педагогической работе

Производственная (педагогическая) практика

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов

ПК 2.5

Психология общения

Педагогическая деятельность:Основы преподавания хореографических дисциплин

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Учебная практика по педагогической работе

Производственная (педагогическая) практика

Методика преподавания современных направлений танца

Организационно-педагогическая работа с коллективом современного танца

Учебная практика по педагогической работе

Возрастная психология

Организационно-педагогическая работа с коллективом современного танца

Производственная (педагогическая) практика

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Проведение государственных экзаменов



ГИА.02

ГИА.04 Проведение государственных экзаменов

Защита выпускной квалификационной работы



Наименование Формируемые компетенции

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА ОК 1; ОК 2; ОК 8; ОК 10; ОК 11; ОК 12; ОК 13; ПК 1.4; ПК 1.5; ПК 1.6; ПК 1.7

Начальное общее образование

Основное общее образование ОК 1; ОК 2; ОК 10; ОК 11; ПК 1.5; ПК 1.6; ПК 1.7

Предметные области: филология, общественно-научные 

предметы, математика и информатика, естественно-

научные предметы, ОБЖ

ОК 10

Искусство

Элементарная теория музыки ОК 1; ОК 11; ПК 1.5; ПК 1.7

Основы игры на музыкальном инструменте ОК 1; ОК 11; ПК 1.5

Технология

Введение в профессию ОК 1; ОК 2; ОК 11; ПК 1.7

Физическая культура и основы безопасности 

жизнедеятельности

Гимнастика ОК 1; ОК 2; ОК 11; ПК 1.6

Тренаж (по видам ОПОП) ОК 11; ПК 1.6

Ритмика ОК 11; ПК 1.6

Среднее (полное) общее образование ОК 1; ОК 2; ОК 8; ОК 12; ОК 13; ПК 1.4; ПК 1.5; ПК 1.6; ПК 1.7

Общеобразовательные дисциплины ОК 12

Русский язык ОК 12

Литература ОК 12

Иностранный язык ОК 12

Обществознание ОК 12

Математика и информатика ОК 12

Естествознание ОК 12

Астрономия ОК 12

Основы безопасности жизнедеятельности ОК 12

Родная литература

Профильные учебные дисциплины ОК 1; ОК 2; ОК 8; ОК 13; ПК 1.4; ПК 1.5; ПК 1.6; ПК 1.7

История ОК 13; ПК 1.7

История мировой культуры ОК 13; ПК 1.7

Музыкальная литература ОК 13; ПК 1.4; ПК 1.5; ПК 1.7

История театра ОК 13; ПК 1.4; ПК 1.7

История хореографического искусства ОК 13; ПК 1.4; ПК 1.7

Основы игры на музыкальном инструменте ОК 13; ПК 1.5

Тренаж (по видам ОПОП) ОК 1; ОК 2; ОК 8; ОК 13; ПК 1.6

Предлагаемые ОО

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА
ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ОК 10; ОК 11; ОК 12; ОК 13; ПК 1.1; ПК 1.2; ПК 1.3; ПК 1.4; ПК 1.5; ПК 

1.6; ПК 1.7; ПК 2.1; ПК 2.2; ПК 2.3; ПК 2.4; ПК 2.5; ПК 2.6

Общий гуманитарный и социально-экономический цикл ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ОК 10; ПК 1.7; ПК 2.2; ПК 2.5

Основы философии ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9

История ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9

Психология общения ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ОК 10; ПК 2.2; ПК 2.5

ОД.02.02.03

ОД.02.02.04

ОД.02.02.05

ОД.02.02.06

ОД.02.02.07

ПОО

ПП

ОГСЭ

ОГСЭ.01

ОГСЭ.03

ОГСЭ.02

ОД.02.01.08

ОД.02.01.09

ПД

ОД.02.02.01

ОД.02.02.02

Индекс

ОП

НО

ПОД

ПО.01-04

ПО.05

ПОД.05.01

ПОД.05.01

ПО.06

ПОД.06.01

ПО.07

ПОД.07.01

ПОД.07.02

ПОД.07.03

СО

БД

ОД.02.01.01

ОД.02.01.02

ОД.02.01.03

ОД.02.01.04

ОД.02.01.05

ОД.02.01.06

ОД.02.01.07



Иностранный язык ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.7

Основы государственной культурной политики

Математический и общий естественнонаучный цикл

Профессиональный учебный цикл

Общепрофессиональные дисциплины ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ОК 10; ПК 1.1; ПК 1.2; ПК 1.3; ПК 1.4; ПК 1.5; ПК 1.6

Актёрское мастерство ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.1; ПК 1.2; ПК 1.3; ПК 1.4; ПК 1.5

Тренаж (по видам ОПОП) ОК 1; ОК 2; ОК 8; ПК 1.6

Грим ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.4

Охрана труда артиста танца ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.6

Безопасность жизнедеятельности ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ОК 10; ПК 1.6

Профессиональные модули
ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ОК 10; ОК 11; ОК 12; ОК 13; ПК 1.1; ПК 1.2; ПК 1.3; ПК 1.4; ПК 1.5; ПК 

1.6; ПК 1.7; ПК 2.1; ПК 2.2; ПК 2.3; ПК 2.4; ПК 2.5; ПК 2.6

Творческо-исполнительская деятельность ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.1; ПК 1.2; ПК 1.3; ПК 1.4; ПК 1.5; ПК 1.6; ПК 1.7; ПК 2.6

МДК.01.01 Классический танец ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 6; ОК 8; ОК 9; ПК 1.2; ПК 1.4; ПК 1.6

МДК.01.02 Народно-сценический танец ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 6; ОК 8; ПК 1.2; ПК 1.4; ПК 1.6

МДК.01.03 Дуэтный танец ОК 4; ОК 8; ПК 1.1; ПК 1.2; ПК 1.4

МДК.01.04 Танец модерн ОК 4; ОК 8; ПК 1.2; ПК 1.4; ПК 1.6

МДК.01.05 Партнеринг и дуэтные формы ОК 4; ОК 8; ПК 1.2; ПК 1.4; ПК 1.6

МДК.01.06 Джазовый танец ОК 4; ОК 8; ПК 1.2; ПК 1.4; ПК 1.6

МДК.01.07 Техники contemporary dance ОК 4; ОК 8; ПК 1.2; ПК 1.4; ПК 1.6

МДК.01.08
Образцы наследия ансамблей хореографических 

коллективов
ОК 8; ПК 1.1; ПК 1.2; ПК 1.3; ПК 1.4; ПК 1.5

МДК.01.09 Индивидуальная техника, сценический репертуар ОК 8; ПК 1.4; ПК 1.5

МДК.01.10 Историко-бытовой танец ОК 4; ОК 8; ПК 1.2; ПК 1.4

МДК.01.11 Мастерство хореографа ПК 1.1; ПК 1.3; ПК 1.4; ПК 1.5

МДК.01.12 Бальный танец. Европейская программа

МДК.01.13 Бальный танец. Латиноамериканская программа

УП.01 Учебная практика (исполнительская) ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.1; ПК 1.2; ПК 1.3; ПК 1.4; ПК 1.5; ПК 1.6; ПК 1.7; ПК 2.6

ПП.01 Производственная практика (творческо-исполнительская) ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.1; ПК 1.2; ПК 1.3; ПК 1.4; ПК 1.5; ПК 1.6; ПК 1.7

ПM.01.ЭК Квалификационный экзамен

Педагогическая деятельность:Основы преподавания 

хореографических дисциплин
ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.7; ПК 2.1; ПК 2.2; ПК 2.3; ПК 2.4; ПК 2.5; ПК 2.6

МДК.02.01 Основы преподавания хореографических дисциплин

МДК.02.01.01 Основы педагогики ОК 2; ПК 2.2; ПК 2.5

МДК.02.01.02 Возрастная психология ОК 3; ПК 2.2; ПК 2.5

МДК.02.02 Учебно-методическое обеспечение учебного процесса

МДК.02.02.01 Методика преподавания классического танца ОК 9; ПК 1.7; ПК 2.1; ПК 2.2; ПК 2.3; ПК 2.4; ПК 2.6

МДК.02.02.02 Методика преподавания современных направлений танца ОК 9; ПК 1.7; ПК 2.1; ПК 2.2; ПК 2.3; ПК 2.4; ПК 2.6

МДК.02.02.03
Организационно-педагогическая работа с коллективом 

современного танца
ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 2.1; ПК 2.2; ПК 2.3; ПК 2.4; ПК 2.5; ПК 2.6

МДК.02.02.04 Основы организации учебного процесса ОК 3; ОК 7; ПК 2.1; ПК 2.2; ПК 2.3

МДК.02.02.05
Подготовка к гос.экзамену по ПМ "Педагогическая 

деятельность"
ПК 2.3; ПК 2.4

УП.02 Учебная практика по педагогической работе ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 2.1; ПК 2.2; ПК 2.3; ПК 2.4; ПК 2.5; ПК 2.6

ОП.03

ОП.04

ОП.05

ПМ

ПМ.01

ОГСЭ.04

ОГСЭ.05

ЕН

П

ОП

ОП.01

ОП.02

ПМ.02



ПП.02 Производственная (педагогическая) практика ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 2.1; ПК 2.2; ПК 2.3; ПК 2.4; ПК 2.5; ПК 2.6

ПM.02.ЭК Квалификационный экзамен

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)
ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ОК 10; ОК 11; ОК 12; ОК 13; ПК 1.1; ПК 1.2; ПК 1.3; ПК 1.4; ПК 1.5; ПК 

1.6; ПК 1.7; ПК 2.1; ПК 2.2; ПК 2.3; ПК 2.4; ПК 2.5; ПК 2.6

Государственная итоговая аттестация
ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ОК 10; ОК 11; ОК 12; ОК 13; ПК 1.1; ПК 1.2; ПК 1.3; ПК 1.4; ПК 1.5; ПК 

1.6; ПК 1.7; ПК 2.1; ПК 2.2; ПК 2.3; ПК 2.4; ПК 2.5; ПК 2.6

Подготовка выпускной квалификационной работы

Защита выпускной квалификационной работы
ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ОК 10; ОК 11; ОК 12; ОК 13; ПК 1.1; ПК 1.2; ПК 1.3; ПК 1.4; ПК 1.5; ПК 

1.6; ПК 1.7; ПК 2.1; ПК 2.2; ПК 2.3; ПК 2.4; ПК 2.5; ПК 2.6

Подготовка к государственным экзаменам

Проведение государственных экзаменов
ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ОК 10; ОК 11; ОК 12; ОК 13; ПК 1.1; ПК 1.2; ПК 1.3; ПК 1.4; ПК 1.5; ПК 

1.6; ПК 1.7; ПК 2.1; ПК 2.2; ПК 2.3; ПК 2.4; ПК 2.5; ПК 2.6
ГИА.04

ПДП

ГИА.00

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.03


